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Information/instruktion från legitimerad medarbetare, 
gällande hälso- och sjukvårdsåtgärder  

År:                   Namn:                                                      Personnummer:    

Informationsöverföring sker muntligt och skriftligt (dokumentera att det är gjort).   

Skriftliga ordinationer, vårdplaner och instruktioner sätts in i pärmen för kommunal hälso- och sjukvård.  

Datum / 
klockslag  

Åtgärd och information från leg. medarbetare (kan i undantagsfall 
fyllas i av omsorgsmedarbetare)  

Sign  

      

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

   

 



   Signaturförtydligande 

Journalhandling. Arkiveras i patientjournalen 
 

 
Journalhandling. Förvaras i anslutning till aktuella signeringslistor. 

            
Patientens namn Personnummer 

 
 
Datum Namn (texta tydligt) Signatur Arbetsplats 
   

 
 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

 



 

Kommunal hälso- och sjukvård 

Vi finns här för dig  

Vi finns här för dig om du inte själv, eller med hjälp av någon annan, kan ta dig till din 

vårdcentral. Du får då ditt behov av primärvård tillgodosett av kommunen i hemmet.  

 Bor du i ett av kommunens boenden har kommunen alltid ansvar för din 

hälso- och sjukvård.  

 Bor du i eget hem kan du ansöka om kommunal hälso- och sjukvård. Det är 

kommunens hälso- och sjukvårdspersonal som bedömer om du uppfyller 

kriterierna för att bli inskriven.  

Tillsammans med dig ser vi över dina behov, planerar åtgärder och följer upp dem.  

Allt dokumenteras i din hälso- och sjukvårdsjournal. 

Kommunal hälso- och sjukvård kan ges under kortare eller längre tid, beroende på 

dina behov. Om behovet av vård i hemmet upphör gör personalen en ny bedömning. 

Din fortsatta vård och behandling sker då på din vårdcentral. 

Komma i kontakt med oss 

Hos oss arbetar främst sjuksköterskor, fysioterapeuter och arbetsterapeuter. 

Kontaktuppgifter till oss finns i början av denna pärm. 

Du kan få hjälp av en sjuksköterska dygnet runt. Ring gärna på vardagar dagtid då 

fler sjuksköterskor är i tjänst och vi har större möjlighet att hjälpa dig direkt. På 

kvällar och helger är det färre som arbetar och då prioriteras personer med 

brådskande behov av vård.  

Fysioterapeut och arbetsterapeut jobbar på vardagar under dagtid. Då kan du ringa 

dem och vid behov få ett hembesök 

Personal som arbetar på kommunens boende och i hemtjänsten kan få delegering 

och instruktioner för att hjälpa till med vissa hälso- och sjukvårdsåtgärder.  



 

Läkare 

Din vårdcentral ansvarar för din läkarvård. Ibland kan det även finnas ansvarig 

läkare på sjukhus eller annan mottagning. Vänd dig till vårdcentralen eller 

mottagningen för att ta kontakt med läkare.  

Samtycke till att dela information 

För en mer sammanhållen vård kan du samtycka till att vårdpersonal får dela 

information om din hälsa. Samtycket är frivilligt och du kan ta tillbaka det om du 

ändrar dig. 

Om du samtycker kan kommunens hälso- och sjukvård, din vårdcentral och sjukhus 

dela information med varandra. Då blir vården tryggare och lättare att samordna.  

All hälso- och sjukvårdspersonal har tystnadsplikt och skyddar din information. 

Om du inte samtycker ansvarar du själv för att berätta om din hälsa för varje 

vårdgivare. 

Vad tycker du om vården? 

Dina synpunkter är viktiga, både det du är nöjd med och det som kan förbättras.  

Du kan lämna synpunkter till din sjuksköterska, arbetsterapeut och fysioterapeut.  

Du kan också fylla i en synpunktsblankett. Den hittar du i 

denna pärm, samt digitalt på www.goteborg.se/lamnasynpunkt  

eller via denna QR-kod. 

Du kan kontakta enhetschef. Du får kontaktuppgifter av 

sjuksköterska, arbetsterapeut och fysioterapeut. Du kan även söka på ”kommunal 

hälso- och sjukvård” på www.goteborg.se  för att hitta din enhet.  

Om du vill prata med en oberoende instans kan du kontakta Patientnämnden, telefon 

010 441 20 00 eller e-post patientnamnden@vgregion.se 


